UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TÂN HƯNG

Số:      /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Hưng, ngày     tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công bố danh mục thủ tục hành chính nội bộ

thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Thanh tra Thành phố

Thực hiện Quyết định số 3697/QĐ-UBND ngày 11/9/2025 của Phó Chủ

tịch UBND thành phố Hải Phòng về việc công bố thủ tục hành chính nội bộ

thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Thanh tra thành phố.

Ủy ban nhân dân phường Tân Hưng thông báo về việc niêm yết công

khai danh mục thủ tục hành chính nội bộ thuộc phạm vi, chức năng quản lý

của Thanh tra thành phố tại Trung tâm phục vụ Hành chính công phường

Tân Hưng; trên Trang thông tin điện tử của UBND phường Tân Hưng

(Tanhung.haiphong.gov.vn)

1. Hồ sơ niêm yết công khai gồm có:

- Quyết định số 3697/QĐ-UBND ngày 11/9/2025 của Phó Chủ tịch

UBND thành phố Hải Phòng về việc công bố thủ tục hành chính nội bộ thuộc

phạm vi, chức năng quản lý của Thanh tra thành phố.

- Danh mục thủ tục hành chính nội bộ thuộc phạm vi, chức năng quản lý

của Thanh tra thành phố (kèm theo Quyết định số 3697/QĐ-UBND ngày

11/9/2025 của Chủ tịch UBND thành phố Hải Phòng).

2. Giao nhân viên biên tập chịu trách nhiệm đăng tải hồ sơ công bố công khai

Quyết định số 3697/QĐ-UBND ngày 11/9/2025 của Chủ tịch UBND thành phố

Hải Phòng; Danh mục thủ tục hành chính nội bộ thuộc phạm vi, chức năng quản

lý của Thanh tra thành phố (kèm theo Quyết định số 3697/QĐ-UBND ngày

11/9/2025 của Chủ tịch UBND thành phố Hải Phòng).

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy phường;

– TT HĐND phường - LĐ UBND phường;

- Các cán bộ, công chức phường;

- Các ngành, đoàn thể phường;

- Trung tâm phục vụ HCC;

- Các tổ dân phố;

- Lưu: VP.

KT CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Dân

		2025-09-15T17:03:46+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Dân <nguyenvandan1970@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-15T18:19:37+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TÂN HƯNG <phuongtanhung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-15T18:19:38+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TÂN HƯNG <phuongtanhung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-15T18:19:38+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TÂN HƯNG <phuongtanhung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!